
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

13.03.2020                                           с.Малый Бащелак                                                №  7 
  

 

О даче согласия на безвозмездную 

перечу автомобиля УАЗ 220694-06 VIN 

XTT 220694480435061  из 

собственности муниципального 

образования Малобащелакский 

сельсовет Чарышского района 

Алтайского края в собственность 

муниципального образования 

Чарышский район Алтайского края   

 

  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Малобащелакский сельсовет Чарышский район 

Алтайского края,  сельский  Совет народных депутатов 

                                                                  р е ш и л: 

1.Дать согласие на безвозмездную перечу автомобиля УАЗ 220694-06 VIN XTT 

220694480435061  из собственности муниципального образования Малобащелакский 

сельсовет Чарышского района Алтайского края в собственность муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края .  

 

Глава   сельсовета                                                                                         О.Н.Караваева 

                                                         

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зам.главы Администрации Чарышского 

района 

 

 

__________________С.И.Хохлов 

Глава Администрации 

Малобащелакского сельсовета 

Чарышского района Алтайского края 

 

________________Н.В.Шумова 

 

 

_____ декабря 2018 г.     _____ декабря 2018 г 

 

 

 

 

АКТ 

 Приема-передачи муниципального имущества 

 

 

С.Чарышское                             03 декабря 2018 г. 

 

 

 

 Администрация Малобащелакского сельсовета Чарышского района 

Алтайского края от лица муниципального образования Малобащелакский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края, в соответствии с решением от 07.06.2019 №-16, 



передала, а Администрация Чарышского района Алтайского края, в соответствии с 

решением Чарышского РСНД от 29.11.2018 № 82,  приняла 

-водонапорной башни № 2 с кадастровым номером 22:58:020408:72, с 

местоположением: Алтайский край, Чарышский район, с.Малый Бащелак, ул. Нагорная, 

д.29 а ; 

-водозаборной скважины № 2 с кадастровым номером 22:58:020408:73, с 

местоположением: Алтайский край, Чарышский район, с.Малый Бащелак, ул.Нагорная, 

д.29 б; 

-водопроводных сетей № 2 с кадастровым номером 22:58:000000:307 с 

местоположением: Алтайский край, Чарышский район, с.Малый Бащелак, 

протяженностью 2073.0000 м; 

-водозаборной скважины № 1 с кадастровым номером 22:58:020403:142 с 

местоположением: Алтайский край, Чарышский район, с.Малый Бащелак, ул. 

Красноярская, д.4б.; 

-водопроводных сетей № 1 с кадастровым номером 22:58:000000:308 с 

местоположением: Алтайский край, Чарышский район, с.Малый Бащелак, 

протяженностью 1549.0000 м; 

-сооружения коммунального хозяйства с кадастровым номером 22:58:020403:144 

с местоположением: Алтайский край, Чарышский район, с.Малый Бащелак, ул. 

Красноярская, д.4а ; 

 
 

  

   

 

 

Председатель комитета по экономике и 

 управлению имуществом Администрации района   Д.А. Ворогушина 

 

 

Главный бухгалтер Администрации района    Р.Н.Кокорина 

 

 

Бухгалтер        

 


